РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
ПЕРЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2015года  № 3-51
с.Перелазы
Об утверждении структуры Перелазской  сельской администрации Красногорского района Брянской области
       Перелазский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Перелазской сельской администрации Красногорского района Брянской области на 01.01.2016 года

	Наименование должности
	количество единиц

	1. Муниципальные должности
	2

	Глава сельской администрации

	1

	Ведущий специалист
	1

	2.  Должности, не отнесенные к
	1,5

	муниципальной службе

	Инспектор
Главный бухгалтер
	0,5
1

	3. Технический персонал
	1

	Уборщик

	1

2. [bookmark: _GoBack]Решение Перелазского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2014 №3-32/1  «Об утверждении структуры Перелазской сельской администрации» признать утратившим силу.

Глава Перелазского
сельского поселения                                   В.М.Левицкий